
SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Empleo y Mujer

3 RESOLUCIÓN de 17 de marzo de 2010, de la Dirección General de Trabajo, so-
bre registro, depósito y publicación del convenio colectivo de la empresa “Bom-
bardier European Holdings, Sociedad Limitada Unipersonal” (Área de Madrid)
(código número 2809882).

Examinado el texto del convenio colectivo de la empresa “Bombardier European Hol-
dings, Sociedad Limitada Unipersonal” (Área de Madrid), suscrito por la comisión nego-
ciadora del mismo el día 11 de noviembre de 2009; completada la documentación exigida
en el artículo 6 del Real Decreto 1040/1981, de 22 de mayo, sobre Registro y Depósito de
Convenios Colectivos de Trabajo, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 2 de di-
cho Real Decreto, en el artículo 90.2 y 3 del texto refundido de la Ley del Estatuto de los
Trabajadores, aprobado por Real Decreto Legislativo 1/1995, de 24 de marzo, y en el ar-
tículo 6.1.a) del Decreto 150/2007, de 29 de noviembre, por el que se establece la estructu-
ra orgánica de la Consejería de Empleo y Mujer, esta Dirección General

RESUELVE

1.o Inscribir dicho convenio en el Registro Especial de Convenios Colectivos de esta
Dirección y proceder al correspondiente depósito en este Organismo.

2.o Disponer la publicación del presente Anexo, obligatoria y gratuita, en el BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 17 de marzo de 2010.—El Director General de Trabajo, Javier Vallejo Santa-
maría.



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 65

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 67

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 69

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 71

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 73

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 75

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 77

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 79

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 81

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 83

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010Pág. 84 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 85

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 87

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 89

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010Pág. 90 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010Pág. 92 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 93

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010Pág. 94 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



SÁBADO 17 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 95

B
O

C
M

-2
01

00
41

7-
3

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

(03/13.069/09)


		2010-04-16T09:12:12+0200




